&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 1255

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016

Placas: LF66902

Revisar suspension delantera NOTA: DESMONTAR MUELLES DELANTERAS PARA CAMBIO DE BUJES COSTO PENDIENTE

"PENDIENTE"
Servicios

Descripcion

Cambio de pernos delanteros de

suspension

Alineacion y balanceo

Elementos
Descripcion
Dos pernos
Dos tapas inferiores
Dos tapas superiores
Cuatro casquillos
Cuatro retenes
Diez lainas de ajuste
Cuatro tornillos prisioneros
Cuatro tuercas

Dos baleros pre carga

Autorizado Importe

SI $8,120.00

SI $928.00

Importe
$6,709.00
$2,478.00
$2,077.00
$5,675.00
$528.00
$302.00
$1,279.00
$119.00

$12,042.00

Precio total: $40,257.00
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