



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1255

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF66902**

Síntomas y/o comentarios

Revisar suspensión delantera NOTA: DESMONTAR MUELLES DELANTERAS PARA CAMBIO DE BUJES COSTO PENDIENTE "PENDIENTE"

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de pernos delanteros de suspensión	SI	\$8,120.00
Alineación y balanceo	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos pernos	\$6,709.00
Dos tapas inferiores	\$2,478.00
Dos tapas superiores	\$2,077.00
Cuatro casquillos	\$5,675.00
Cuatro retenes	\$528.00
Diez lanas de ajuste	\$302.00
Cuatro tornillos prisioneros	\$1,279.00
Cuatro tuercas	\$119.00
Dos baleros pre carga	\$12,042.00

Precio total: **\$40,257.00**